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segui le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su
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MANIFESTAZIONE PROPAGANDA provincia ASCOLI PICENO-FERMO

Prima Giornata
FERMO - COMUNALE

Ay
Federazione Italiana Nuoto
Comitato Regionale Marche

domenica 19 gennaio 2020

FEMMINE

LELII
RODILOSSI
PENNACCHIETTI

MASCHI

DI ADDEZIO
VECCHIONI
FRABONI

FEMMINE

PENNESI
MOGLIANETTI
FABBRIZI

DI RUSCIO
NICCIA'
TAMANTI
DEL GOBBO
LOMBONI
MARZIALI
ROMAGNOLI
CAPOROSSI
RICCIARDI
DELL'OSO
PICHINELLI

MASCHI

ROMANI
PALMIOLI
CAMELI
MICHELINI
CENSI
CIARROCCA
PALLOTTI
KALLUCI
PEZZELLA
MARINUCCI
FERROVIA
TONDI
ALFONSI
TIBURZI
CALVARESI
D'ANNUNZIO
LAMPONI
ORSOLINI ORSOLINI
CAPECE
VITALI
D'ANGELI
CANCELLIERI

RISULTATI

ESORDIENTI

CELESTE
LISA
EMMA

ESORDIENTI

ANDREA
CARLO
LORENZO

GIOVANISSIMI

GIOIA

GIULIA
VERONICA
CLARISSA
ALICE
VIRGINIA
MARTINA
MARIA STELLA
MARGHERITA
GAIA

ALESSIA
SOFIA
NICOLE
GIORGIA

GIOVANISSIMI

ALESSANDRO
MATTIA
FEDERICO
EDOARDO
CHRISTIAN
VALENTINO
ETTORE
CRISTIAN
DIEGO
EDOARDO
MICHELE
LEONARDO
RICCARDO
TANCREDI
ALESSANDRO
ANDREA
FRANCESCO
DAVIDE
MATTIA
GIORGIO QUINTO
MICHELE
NICOLA

GS Samb 87
Albatros Nuoto Gioia - AP
Q-Bo Sporting Club ssd

GS Samb 87
Q-Bo Sporting Club ssd
Q-Bo Sporting Club ssd

Mas Club ssd arl

Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Q-Bo Sporting Club ssd
Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Pool Nuoto Sambenedettese
Co.Ge.Se. San Benedetto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Q-Bo Sporting Club ssd

GS Samb 87

Pool Nuoto Sambenedettese
Pool Nuoto Sambenedettese
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Albatros Nuoto Gioia - AP
Q-Bo Sporting Club ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Dolphin Nuotosport ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Pool Nuoto Sambenedettese
GS Samb 87

Mas Club ssd arl

facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/

:37:50
:48:30
:49:60

:32:50
:52:10
:53:40

1:01:40
1:02:60
1:05:10
1:07:10
1:07:20
1:07:70
1:08:70
1:13:70
1:18:00
1:19:90
1:21:50
1:28:30
1:38:50
99:99:99

:53:80

:54:70

:56:70
1:02:60
1:02:80
1:03:30
1:05:60
1:06:20
1:06:30
1:07:40
1:08:30
1:09:00
1:09:60
1:09:80
1:10:20
1:10:60
1:13:20
1:13:20
1:15:30
1:16:10
1:19:80
1:20:70

FILMN.A,

LL.3.E.
LL.S.

ASS
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25 DORSO

segui le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su

PEZZA
ORAZI
POMPILI
PICCIONI
ROSSI
D'EMIDIO
PAOLINI
PEZZUOLI

FEMMINE

CORRADINI
TOMASSETTI
PIERONI
GRANATELLI
GIORDANO
VALLORANI
NASINI
REGINELLI
FIORIMANTI
VAGNI
IACONI
REVIEZZO
DILETTI
BRUNI
ROTONI

DI GIROLAMO
LUPACCHINI
TRAVAGLINI
GABRIELLI
Luzi

CIOTTI

MASCHI

DIAMANTI
FAZZINI
LEONI
ANTONELLI
BRERO
GRIFONELLI
SCIARRONI
SEGHETTI
DELLA CASA
RASCIONI
GROSSI
IANUAE
ORSOLINI ORSOLINI
SPECCHI
MATTIOLI
ACCIARRI
CLERICI

DE VECCHIS
DE ANGELIS
MASSARI
LELII
ANTONUCCI
PAOLETTI

FEMMINE

VALLATI

LELII
CIARROCCHI
FERROVIA
RODILOSSI
VIRGILI
RUTIGLIANO
PENNACCHIETTI
ARSLANI
SGRILLI

MASCHI

FILIPPO
LUCIO
PAOLO
ALESSANDRO
MATTEO
ALESSANDRO
LEONARDO
LEONARDO

ALLIEVI

ALICE
ANITA
MARIA LUCE
ASIA
AURORA
MARTINA
FRANCESCA
ELISA

ALICE

GAIA
REBECCA
MARIA
ANNA
MELISSA
ELETTRA
LAVINIA
CHIARA
CAMILLA
BENEDETTA
GIULIA
SARA

ALLIEVI

GIOELE
TOMMASO
NICOLA
LEONARDO
VASCO ROMANO
GIULIO
MATTIA
MATTEO
EMANUELE
GIOSUE'
GIOVANNI
RICCARDO
GIORGIO
FABRIZIO
GIULIANO
LUCA
MAURO
FILIPPO
VITTORIO
ALEX
CHRISTIAN
SEBASTIAN BIAGIO
MATTIA

ESORDIENTI

ELENA
CELESTE
GIULIA
GIORGIA
LISA
CHIARA
DILETTA
EMMA
GRETA
SARA

ESORDIENTI

GS Samb 87

Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Dolphin Nuotosport ssd

Pool Nuoto Sambenedettese
Pool Nuoto Sambenedettese
Q-Bo Sporting Club ssd

Pool Nuoto Sambenedettese

Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Mas Club ssd arl

Dolphin Nuotosport ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Co.Ge.Se. San Benedetto
Pool Nuoto Sambenedettese
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Dolphin Nuotosport ssd
Q-Bo Sporting Club ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Mas Club ssd arl

Dolphin Nuotosport ssd
Dolphin Nuotosport ssd
Mas Club ssd arl

Dolphin Nuotosport ssd

Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP
Q-Bo Sporting Club ssd
Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Dolphin Nuotosport ssd
GS Samb 87

Q-Bo Sporting Club ssd
Co.Ge.Se. San Benedetto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Co.Ge.Se. San Benedetto
Dolphin Nuotosport ssd
Dolphin Nuotosport ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP
GS Samb 87

Albatros Nuoto Gioia - AP
Co.Ge.Se. San Benedetto
Dolphin Nuotosport ssd

Fermo Nuoto e Pallanuoto
GS Samb 87

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Albatros Nuoto Gioia - AP
Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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1:21:90
1:23:50
1:23:50
1:25:10
1:34:10
1:34:20
99:99:99
99:99:99

:51:90
:54:70
:58:40
:59:10
:59:80
1:04:20
1:04:40
1:04:70
1:04:80
1:05:80
1:06:70
1:07:90
1:08:10
1:09:10
1:09:40
1:09:70
1:10:50
1:11:30
1:12:00
99:99:99
99:99:99

:55:00
:56:50
1:00:80
1:04:20
1:04:50
1:04:50
1:04:50
1:05:30
1:05:30
1:05:70
1:06:60
1:06:70
1:07:90
1:11:20
1:12:50
1:12:80
1:13:60
1:14:40
1:15:10
1:15:20
99:99:99
99:99:99
99:99:99

:26:70
:27:20
:35:90
:36:10
:39:20
:41:20
:41:40
:41:60
:44:30
:44:80

ASS
ASS

ASS
ASS

ASS
ASS
ASS
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segui le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su

DI ADDEZIO
ULISSE
MENTILI
GOGLIA
FUNARI
MAURIZI
FRABONI
LOMBARDI
MORESCHINI
ANNUNZIATA
VECCHIONI

FEMMINE

NICCIA'
PENNESI
MOGLIANETTI
CAPOROSSI
LUCIANI
FABBRIZI
DEL GOBBO
D'OTTAVIO
DI PRINZIO
TAMANTI
EVANDRI
SIMONE
NASINI

DI RUSCIO
DELL'OSO
MARZIALI
LOMBONI
ANTONELLI
AGASUCCI
ROMAGNOLI
BELEGGIA
PETRINI
MINNUCCI
MARINI
FULIMENI
RICCIARDI
DELLA CASA
ACHILLI
ANGELINI
REGIMENTI
GRILLI
PICHINELLI

MASCHI

ROMANI
TIBURZI
PALMIOLI
D'ANGELI
CAMELI
TONDI
PALLOTTI
D'ANNUNZIO
CENSI
PEZZA
KALLUCI
ALFONSI
MICHELINI
PEZZUOLI
BRASCHI
MARCELLI
CIARROCCA
COSTANTINI
KALLUCI
POMPILI
CALVARESI
PEZZELLA

ANDREA
GREGORIO
MATTEO
ALESSANDRO
CESARE
FLAVIO
LORENZO
ADRIAN CARLO
EDOARDO
NICOLAY
CARLO

GIOVANISSIMI

ALICE

GIOIA

GIULIA
ALESSIA
MARIA LETIZIA
VERONICA
MARTINA
MARIA LUCE
VITTORIA
VIRGINIA
ANNALISA
ANGELICA
SARA
CLARISSA
NICOLE
MARGHERITA
MARIA STELLA
NOEMI
ANGELICA
GAIA

TERESA
LETIZIA

GAIA

CHLOE

ANITA

SOFIA
LETIZIA MARIA
LUCREZIA
ALESSANDRA
BEATRICE
VITTORIA
GIORGIA

GIOVANISSIMI

ALESSANDRO
TANCREDI
MATTIA
MICHELE
FEDERICO
LEONARDO
ETTORE
ANDREA
CHRISTIAN
FILIPPO
CRISTIAN
RICCARDO
EDOARDO
LEONARDO
DIMITRI
GIULIO
VALENTINO
PIETRO
ENEA
PAOLO
ALESSANDRO
DIEGO

GS Samb 87

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Q-Bo Sporting Club ssd

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Q-Bo Sporting Club ssd
Co.Ge.Se. San Benedetto
Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd

GS Samb 87

Albatros Nuoto Gioia - AP
Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese
Q-Bo Sporting Club ssd
Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Dolphin Nuotosport ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
GS Samb 87

Pool Nuoto Sambenedettese
Q-Bo Sporting Club ssd

Pool Nuoto Sambenedettese
GS Samb 87

Albatros Nuoto Gioia - AP
Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Dolphin Nuotosport ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
GS Samb 87

Mas Club ssd arl

Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Pool Nuoto Sambenedettese
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Pool Nuoto Sambenedettese

facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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:27:60
:27:80
:31:70
:31:90
:32:00
:32:70
:32:80
:36:70
:39:20
:43:80
:47:60

:55:60
:56:20
:56:80
:59:90
1:01:60
1:02:00
1:02:10
1:03:10
1:03:80
1:03:80
1:05:80
1:06:20
1:07:00
1:07:00
1:10:30
1:10:30
1:10:50
1:12:30
1:13:00
1:13:70
1:13:80
1:14:00
1:16:40
1:18:50
1:18:80
1:19:30
1:20:20
1:22:30
1:25:10
1:26:20
99:99:99
99:99:99

:50:00
:50:70
:50:90
:53:50
:55:30
:56:10
:57:60
:57:90
:58:30
:58:40
:58:50
:58:60
:59:40
1:00:20
1:00:40
1:00:60
1:01:00
1:01:50
1:01:50
1:01:60
1:02:00
1:02:80

ASS
ASS
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segui le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su

CANCELLIERI
ORSOLINI ORSOLINI
CAPECE
MARINUCCI
CIPOLLETTI
GRECI
LAMPONI
PICCIONI
FOGLINI
FERROVIA
D'EMIDIO
ORAZI
D'ORSOGNA
BARBIZZI
VITALI

ROSSI
CELANI
RUBICINI
CAPOCASA
FLAMMINI
TRASATTI
MARZIALI
GRAZIOLI
PAOLINI
SPINELLI
GUIDONE

FEMMINE

PIERONI
LUPACCHINI
TRAVAGLINI
NASINI
REGINELLI
GIORDANO
VAGNI
BRUNI
TOMASSETTI
VALLORANI
FIORIMANTI
GRANATELLI
ROTONI
CORRADINI
IACONI
GABRIELLI
LOUADNI
DILETTI
MANFRONI
REVIEZZO
CIPOLLONI
DI GIROLAMO
FUNARI
PALESTRINI
CIOTTI

LuzI

MASCHI

LEONI
CIAMPICHINI
GROSSI
DELLA CASA
ANTONELLI
MASSARI
GRIFONELLI
DIAMANTI
SEGHETTI
MATTIOLI
IANUAE
FAZZINI
ACCIARRI

NICOLA
DAVIDE
MATTIA
EDOARDO
LORENZO
MATTEO
FRANCESCO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
MICHELE
ALESSANDRO
LUCIO
NIKOLAS
ELIA
GIORGIO QUINTO
MATTEO
PAOLO
ANDREA
ALESSANDRO
LUCA
GIACOMO
PIETRO
THIAGO
LEONARDO
MANUEL
GIULIO

ALLIEVI

MARIA LUCE
CHIARA
CAMILLA
FRANCESCA
ELISA
AURORA
GAIA
MELISSA
ANITA
MARTINA
ALICE

ASIA
ELETTRA
ALICE
REBECCA
BENEDETTA
IMAN
ANNA
SOFIA
MARIA
SILVIA
LAVINIA
VITTORIA
MARTINA
SARA
GIULIA

ALLIEVI

NICOLA
LUCA
GIOVANNI
EMANUELE
LEONARDO
ALEX
GIULIO
GIOELE
MATTEO
GIULIANO
RICCARDO
TOMMASO
LUCA

Mas Club ssd arl

Co.Ge.Se. San Benedetto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Dolphin Nuotosport ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Dolphin Nuotosport ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese
Q-Bo Sporting Club ssd

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese
Pool Nuoto Sambenedettese
Albatros Nuoto Gioia - AP
Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd

Q-Bo Sporting Club ssd

GS Samb 87

Fermo Nuoto e Pallanuoto

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Dolphin Nuotosport ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Mas Club ssd arl

Albatros Nuoto Gioia - AP
Dolphin Nuotosport ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Dolphin Nuotosport ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Q-Bo Sporting Club ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Co.Ge.Se. San Benedetto
Dolphin Nuotosport ssd
Dolphin Nuotosport ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Pool Nuoto Sambenedettese
Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Dolphin Nuotosport ssd
Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
GS Samb 87

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
GS Samb 87

Q-Bo Sporting Club ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Pool Nuoto Sambenedettese
Co.Ge.Se. San Benedetto
Q-Bo Sporting Club ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Dolphin Nuotosport ssd

facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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1:03:00
1:03:70
1:03:80
1:04:30
1:05:00
1:06:00
1:06:20
1:09:00
1:09:80
1:10:60
1:11:00
1:11:50
1:11:90
1:12:30
1:16:00
1:18:70
1:19:00
1:23:00
1:25:60
1:29:40
1:29:60
1:33:40
1:35:90
99:99:99
99:99:99
99:99:99

:48:00
:49:80
:51:70
:53:20
:53:60
:54:60
:54:80
:54:80
:55:50
:55:70
:55:90
:56:50
:56:80
:56:90
1:00:70
1:01:30
1:03:10
1:04:30
1:07:30
1:08:10
1:12:60
1:13:40
1:15:20
1:15:40
99:99:99
99:99:99

:45:40
:51:40
:51:40
:52:50
:53:00
:53:40
:54:40
:54:80
:55:20
:56:20
:56:30
:57:10
:57:40

ASS
ASS
ASS

ASS
ASS



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

BRERO
ANTONELLI
SPECCHI

DE VECCHIS
ORSOLINI ORSOLINI
SCIARRONI
RASCIONI
CAVALIERI
CLERICI

DI PERRI

DE ANGELIS
RINALDONI
PAOLETTI
BASTARELLI
ANTONUCCI
LELII

VASCO ROMANO
JACOPO
FABRIZIO

FILIPPO

GIORGIO

MATTIA

GIOSUE'
ALESSANDRO
MAURO

DIEGO

VITTORIO
GIOVANNI PAOLO
MATTIA
RICCARDO
SEBASTIAN BIAGIO
CHRISTIAN

Albatros Nuoto Gioia - AP
Mas Club ssd arl

Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP
Co.Ge.Se. San Benedetto
Mas Club ssd arl

Dolphin Nuotosport ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Dolphin Nuotosport ssd
Dolphin Nuotosport ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Dolphin Nuotosport ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Albatros Nuoto Gioia - AP

1:00:40
1:02:10
1:02:90
1:03:00
1:03:30
1:03:50
1:03:70
1:04:30
1:06:10
1:06:10
1:13:30
1:28:70
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99

ASS
ASS
ASS
ASS
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www.finmarche.it

segui le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su

facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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